SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 020/CED/2020, DE 17 DE FEVÉREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

q

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

docente do Departamento de Educação do Campo (EDC/CED), de que trata o Edital n'
121/201 9/DDP, Campo de Conhecimento Ensino/Ensino de História/Educação do Campo Processo

n' 23080.062014/2019-98:

Prof. Dr. Edson Marcos de Anhaía

Prof. Dr. Sandor Fumando Bringmqmm

Prosa. Dra. Beatriz Bittencouú Collere Hanff
\

Prof. Dr. FábioPontarolo

Prof. Dr. Cristiano Augusto Durat

Marina Brum Oliveira

CED/UFSC

CED/UFSC

CED/UFSC

UFFS

UFFS

CED/UFSC

Presidente

Membro titular intimo

Membro suplente intemo

Membro titular extemo

Membro suplente externo

Secretária